
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  B I A Ł O S T O C K I E G O

B i a ł y s t o k ,  d n i a  2 8  k w i e t n i a  1 9 8 6  r . N r  1 0

TREŚĆ:

Poz.
Uchwały rad narodowych

108 — Nr VII/44/85 Gminnej Rady Narodowej w Janowie iz dmia 30 czerwca 1985 r. w sprawie opłaty admini
stracyjnej.

109 — Nr VII/52/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu z dnia 18 grudnia 1885 r. w sprawie opłaty
administracyjnej.

1;10' — Nr X/69/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Czarnej Białostockiej z dnia 27 marca 1986 r. w sprawie 
ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Czarnej Bia
łostockiej w rejonie ulic Zielonej, Chabrowej i Młynowej.

111 — Nr X/59/86 Gminnej Rady Narodowej w Michałowie z dnia 8 kwietnia 1986 r. w sprawie uchwalenia miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w 
Michałowie.

Zarządzenie terenowych organów administracji państwowej

11.2 — Nr 15/86 Wojewody Białostockiego z dnia 25 kwietnia 1986 r. o wprowadzeniu trybu postępowania przy
śpieszonego przed kolegiami do spraw wykroczeń. 

113 — Nr 16/86 Wojewody Białostockiego z dnia 25 kwietnia 1986 r. w sprawie uznania niektórych tworów za 
pomniki przyrody i objęcia ich ochroną.

1)14 — Nr 17/86 Wojewody Białostockiego z dnia 25 kwietnia 1Ś86 r. w sprawie skreślenia z rejestru wojewódz
kiego tworów przyrody poddanych pod ochronę.

115 — Nr 6/86 Naczelnika Miasta Hajnówki z dnia 16 kwietnia 1986 r. w sprawie określenia godzin otwierania i 
zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

H16 — Nr 6/86 Naczelnika Gminy w Milejczycach z dnia 23 kwietnia 1986 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego zakładów gastronomicznych i usługowych w okresie wiosenno-letnim i jesienn-zimo- 
wym.

Poz. 108 

Uchwała Nr VII/44/85 

Gminnej Rady Narodowej w Janowie

z dnia 30 czerwca 1985 r. 

w sprawie opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dntia 14 marca 1985 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12,poz. 50) Gmin
na Rada Narodowa postanawia, co następuje:

§ 1
Ustala się opłatę administracyjną za czynności urzędowe

— sporządzenie testamentu — protokołu testamentowego 
przez-naczelnika Gminy w Janowie, bądź Sekretarza Urzę
du Gminy, w wysokości 500 zł (słownie: pięćset złotych).

§ 2
Opłata podlega uregulowaniu w kasie Urzędu Gminy w 

dniu sporządzania testamentu — protokołu testamentowego.

§ 3
Traci moc uchwała Nr W34/85 Gminnej Rady Narodowej 

w Janowie z dnia 30 stycznia 1985 r. w sprawie ustalenia 
opłaty administracyjnej za czynności urzędowe.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej
(—) Bronisław Malinowski

Poz. 100 

Uchwała Nr VII/52/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu

z dnia 18 grudnia 1085 tr.

w sprawie opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o 
podatkach ii opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Ra
da Narodowa Miasta i Gminy w Supraślu uchwala, co 
następuje:

§ 1
Wprowadza się opłatę administracyjną od następujących 

czynności urzędowych terenowego organu administracji
państwowej w wysokości:
1) 1500; zł za przyjęcie oświadczenia woli spadkodawcy (spo

rządzenie testamentu),
2) 500 zł za dokonanie oględzin, które nie są ustawowym 

obowiązkiem organu administracji państwowej.

§ 2
Obowiązek uiszczania opłaty administracyjnej ciąży na 

osobach fizycznych z chwilą dokonania czynności wymie
nionych w § 1.

§ 3
Traci moc uchwała Nr XII/58/76 Rady Narodowej Mia

sta i Gminy w Supraślu z dnia 25 marca 1976 r. w spra- 
wiie opłaty administracyjnej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodni cząca
Rady Narodowej Miasta i Gminy
(—) mgr Alicja Maria Okurowska



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO 'Nr 10/Poz. 110.—112

Poz. 110 

Uchwała N r X/69/8G 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Czarnej Białostockiej

z dnia 27 marca 1986 r.

w  sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w  Czarnej B ia 
łostockiej w  rejonie ulic Zielonej, Chabrowej i Młynowej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r.
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. 
U. Nr 22, poz. 99) i § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 1'6 września 1885 r. w sprawie szczegółowych zasad i 
trybu ustalania granic gruntów przeznaczanych pod skon
centrowane (budownictwo jednorodzinne, rozgraniczenia i po
działu nieruchomości (Dz. U. Nr 47, poz. 238) Rada Narodo
wa Miasta i Gminy w Czarnej Białostockiej uchwala, co 
następuje:

§ 1

Ustala się granice gruntów przeznaczonych pod skon
centrowane budownictwo jednorodzinne w Czarnej Biało
stockiej w  skład których wchodzą nieruchomości położone 
w rejonie ulic Zielonej, Chabrowej i Młynowej oznaczone 
w operacie ewidencji gruntów numerami 361, 374, 375, 376, 
377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, oraz 
części nieruchomościami oznaczonych numerami 202/1, 367, 
368, 37O, 372, 359, 373 jak wykazano ma mapie w  skali 
1:500 stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Ustala się zakres i terminy budowy podstawowych urzą
dzeń komunalnych na terenie skoncentrowanego budownic
twa jednorodzinnego wymienionego w  § 1 jak następuje:
1) budowę ulic rozpocząć w  1989 r. i zakończyć w 1992 r.,
2) budowę sieci elektrycznej rozpocząć w  1988 r. i zakoń

czyć w 1989
3) budowę sieci wodociągowej rozpocząć w 1988 r. i zakoń

czyć w 1989 r.
Wymienione urządzenia komunalne budowane będą ze 

środków Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki Mie
szkaniowej.

§ 3

Podział gruntów w  granicach ustalonych uchwałą na 
działki budowlane zostanie wykonany w  1986 r. 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy w Czarnej Białostockiej.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(— ) Antoni Poniński

Poz. 111

Uchwała N r X/59/86

Gminnej Rady Narodowej w  Michałowie

z dnia 8 kwietnia 1986 r.

w  sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jed
norodzinnego w  Michałowie.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185), Gmin
na Rada Narodowa uchwala, co następuje:

'§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa

nia przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
osiedla Michałowo-Słoneczne, składający się z:
1) rysunku planu w  skali 1: 1000,
2) tekstu planu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Michałowie.

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(— ) Stanisław Gajewski

Poz. 112 

Zarządzenie N r 15/86 

Wojewody Białostockiego

z dnia 25 kwietnia 1986 r.

o wprowadzeniu trybu postępowania przyspieszonego przed 
kolegiami do spraw wykroczeń.

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia - 20 maja 1971 r.
— kodeks postępowania w  sprawach o wykroczenia (Dz. U. 
Nr 12, poz. 116 z późniejszymi zmianami), w  porozumieniu 
z Ministrem Spraw Wewnętrznych, zarządza się, co nastę
puje:

§ 1

Wprowadza się na terenie województwa białostockiego w  
okresie od dnia 25 kwietnia 1986 r. do dnia 30 września
1986 r. postępowanie przyspieszone w sprawach o następu
jące wykroczenia:
1) z art. 49 kw — dotyczących okazywania w miejscu pu

blicznym demonstracyjnego lekceważenia dla Narodu 
Polskiego, Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej lub na
czelnych organów,

2) z art. 50 kw — dotyczących nie opuszczania, mimo we
zwania organu, nielegalnego zbiegowiska publicznego,

3) z ant. 51 kw — dotyczących zakłócania spokoju, po
rządku publicznego, spoczynku nocnego lub wywoływa
nia zgorszenia w  miejscu publicznym,

4) z art. 52 kw — dotyczących zwoływania zgromadzeń 
bez wymaganego zezwolenia właściwego organu admi
nistracji państwowej,

5) z art. 61 § 2 kw — dotyczących ustanawiania, wytwa
rzania, rozpowszechniania lub noszenia odznak organiza
cji prawnie nie istniejącej lufo co do których został wy
dany zakaz ich noszenia,

6) z art. 63 a kw — dotyczących umieszczania w miej
scach publicznych plakatów, napisów, ulotek bez zezwo
lenia uprawnionych organów,

7) z art. 67 § 1 kw — dotyczących umyślnego uszkadza
nia lub usuwania ogłoszeń wystawionych publicznie 
przez organ państwowy,

8) z art. 76 kw — dotyczących rzucania kamieniami lub 
innymi przedmiotami w  pojazd będący w  ruchu,

9) z art. 43 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r.
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoho
lizmowi (Diz. U-. Nr 35, poz. 230) — dotyczących naby
wania i spożywania napojów alkoholowych wbrew za
kazowi,

10) z art. 92 § 1 i 2 kw — dotyczących nieprzestrzegania 
znaków lub sygnałów drogowych oraz nie podporząd
kowania się sygnałowi osoby uprawnionej do kontroli 
ruchu drogowego, nakazującemu zatrzymanie pojazdu 

w stosunku do sprawców wymienionych wykroczeń, którzy 
zostaną zatrzymani na gorącym uczynku lub bezpośrednio 
potem i doprowadzeni ma rozprawę.

§ 2

Zobowiązuje się wszystkie jednostki współdziałające w 
zwalczaniu określonych wykroczeń do pełnej realizacji i 
przestrzegania zasad postępowania określonych w art. 71—73 
kodeksu postępowania w  sprawach o wykroczenia.



Nr 10/Poz. 1.12—114 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 3

§ 3

Prezydent Miasta Białegostoku, Naczelnicy Miast Bielska 
Podlaskiego i Hajnówki. oraz naczelnicy Miast i Gmin: 
w Łapach, Mońkach; Sokółce, Dąbrowie Białostockiej i 
Siemiatyczach są odpowiedzialni za:
1) przygotowanie składów specjalistycznych ze znajomością 

orzekania w  tym trybie oraz stosowania prawem prze
widzianych środków,

2) zapewnienie warunków do prawidłowej obsługi organi
zacyjno-prawnej działającego kolegium do spraw wykro
czeń,

3) organizowanie w zależności od potrzeb rozpraw w wolne 
'soboty, celem zgodności postępowania z przepisami o 
zatrzymaniu sprawcy przez organa Urzędu Spraw We
wnętrznych (art. 207 k.p.k.),

4) bezzwłoczne 'wykonanie prawomocnych orzeczeń kole
giów do spraw wykroczeń, wydanych w trybie postępo
wania przyspieszonego.

§ 4

W celu prawidłowego stosowania trybu postępowania 
przyspieszonego należy zapewnić ze strony Wojewódzkiego 
Urzędu Spraw Wewnętrznych w  Białymstoku jak i Dyrek
tora Wydziału Społeczno-Administracyjnego Urzędu Woje
wódzkiego — odpowiedni nadzór kontrolno-instruktażowy.

i§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 kwietnia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Białostockiego.

 Wojewoda
(—) mgr Marian Gała

Poz. 113 

Zarządzenie Nr 16/86 

Wojewody Białostockiego

z dnia 25 kwietnia 1986 r.

w sprawie uznania niektórych tworów za pomniki przyrody 
i objęcia ich ochroną.

Na podstawie ant. 12 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o 
ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25, poz. 180) ustala się, co 
następuje:

§ 1

Uznaje się za pomniki przyrody:
1. Lipę szerokolistną o obwodzie na wysokości 1,3 m — 

700 om, wysokości 17 im, w wieku olk. 400 lat, rosnącą 
w kol. Suchy Grud, gim. Szudziałowo w młodniku sosno
wym stanowiącym własność Ob. Henryka Hrynaszkiewi- 
czam, zam. Białystok, ul. Włókienniika 16. Nr ewiden
cyjny 508.

2. Sosnę pospolitą o obwodzie na wysokości 1,3 m — 362 
om, wysokości ok. 20 m, w  wieku olk. 200 lat, o kształ
cie para solowa tym, (rosnącą na skraju lasu ii użytków 
rolnych we wsi Kośeiuki, gmina Choroszcz, stanowiącą 
własność Ob. Józefa Gogda. Nr ewidencyjny 509.

3. Grupę 3 jałowców o obwodach na wysokości 0,75 m — 
73 cm, 59 om, 53 cm, rosnących na polu SKR Choroszcz 
we wsi Kośeiuki, stanowiących własność SKR-u. Nr ew i
dencyjny 510.

4. Dąb szypułkowy o obwodzie na wysokości 1,,3 m — 289 
om, wysokości 21 m, w wieku ok. 200 lat, rosnący na 
posesji przy ul. Zagumiennej na Osiedlu Białostoczek w 
Białymstoku, stanowiący własność Białostockiej Spół
dzielni Mieszkaniowej. N,r ewidencyjny 911.

5. Lipę drobnollistną o obwodzie na wysokości 1,3 m — 
320 om, wysokości 22 m, w wieku ok. 250 lat, rosnącą 
na posesji przy ul. Zaguimiennej 54 w  Białymstoku, sta
nowiącą własność Białostockiej Spółdzielni Mieszkanio
wej. Nr ewidencyjny 512.

6. Wiąz szypułkowy o obwodzie na wysokości 1,3 m — 
263 cm, wysokości 25 m, w  wieku ok. 200 lat, rosnący 
na posesji przy ul. Białostoczek 18/2 w  Białymstoku, 
stanowiący własność Ob. Jadwigi Boratyńskiej. Nr ewi
dencyjny 513.

7. Wiąz szypułkowy o obwodzie na wysokości 1,3 m — 
252 cm, wysokości 23 m, w wieku ok. 180 lat, rosnący

przy ul. Sokolskiej naprzeciwko sklepu „Sokół” , stano
wiący własność Białostockiej Spółdzielni Mieszkaniowej. 
Nr ewidencyjny 5.14.

8. Lipę o obwodzie na wysokości 1,3 m — 450 cm, wyso
kości 17 m, w wieku ok. 300 lat, rosnącą we wsi Bog
daniec, gm. Zabłudów w  pobliżu posesji Ob. Kazimie
rza Jęsława, stanowiącą jego własność. Nr ewidencyjny 
515.

9. Sosnę pospolitą o obwodzie na wysokości 1,3 m — 377 
om, wysokości 20 m, w wieku ok. 250 lat, rosnącą w 
oddziale 25 d obrębu Sokółka nadleśnictwa Supraśl, sta
nowiącą własność nadleśnictwa. Nr ewidencyjny 516.

10. Sosinę pospolitą o obwodzie na wysokości 1,3 m — 377 
om, wysokości 21 m, w Wieku ok. 250 lat, rosnącą w 
oddziale 25 d obrębu Sokółka nadleśnictwa Supraśl, sta
nowiącą własność nadleśnictwa. Nr ewidencyjny 5'17.

'§ 2

Zabrania się:
1) wycinania, niszczenia lub uszkadzania drzew,
2) zrywania pączków, kwiatów, liści oraz pozyskiwania na

sion z drzew stojących,
3) zanieczyszczania terenu  i wzniecania ognia w pobliżu 

pomników przyrody,
4) umieszczania tablic, .napisów i innych znaków z wyjąt

kiem znaków związanych z ochroną pomników przyro
dy,

5) wykonywania innych czynności mogących zniszczyć pom
niki przyrody.

§ 3

Poddanie pod ochronę przedmiotu obowiązuje bez wzglę
du na zmianę osoby właściciela, posiadacza i użytkownika.

§ 4

Za naruszenie przepisów ust. 2 zarządzenia, grozi kara 
grzywny do 50i 000 zł orzekania w trybie przepisów w  spra
wach o wykroczenia.

§ 5

Zarządzenie niniejsze podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędów: Miejskiego w Białymstoku, Miasta i Gmi
ny w Choroszczy, Miasta i Gminy w Zabłudowie, Gminy w 
Szudziałowie.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Bia
łostockiego.

Wicewojewoda 
(—) mgr Aleksander Czuż

Poz. 114 

Zarządzenie N r 17/86 

Wojewody Białostockiego

z dnia 25 kwietnia 1986 r.

w sprawie skreślenia z rejestru wojewódzkiego tworów  
przyrody poddanych pod ochronę.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 
1949 r. o ochronie .przyrody (Dz. U. Nir 25, poz. 180) oraz 
§ 7 ust. 3 zarządzenia Minlistra Leśnictwa z dnia 4 stycznia 
1952 r. w sprawie prowadzenia rejestrów tworów przyrody 
poddanych pod ochronę (Mon. Pol. Nr A-27, poz. 376) usta
la się, co następuje:

§ 1

Skreśla się z rejestru tworów przyrody, Dział B:
1) 2 wiązy o obwodach na wysokości 1,3 m — 220 cm i 

260 cm (poz. 37 rejestru wojewódzkiego), rosnące w  Ła
pach ,na posesji przy ul. Manifestu Lipcowego 36, uzna
ne za pomnik przyrody uchwałą Nr XVII/162 Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 
(18 czerwca 1957 r. (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 15, pkt 3);-

2) 1 wiąz o obwodzie na wysokości 1,3 m — 180 cm (poz. 
33 rejestru) rosnący w Łapach na posesji przy ul. Leś-



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 10/Poiz. 114—116

nikowskiej 25, uznamy za pomnik przyrody uchwałą Nr 
XVII/162 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Białymstoku z dnia 18 czerwca 1957 r. (Dz. Urz. WRN 
Nr 4, poz. 15, |pkt 110);

3) 4 graby o obwodach na wysokości 1,3 m wynoszących:
    poz. 365 rejestru — 216 cm.( poz. nr 366 — 232 om, poz. 

nr 367 — 200 cm, poz. nr 372 — 245 cm, rosnące w od
dziale 1 c lasu komunalnego „Zwierzyniec” w Białym
stoku, uznane za pomniki przyrody zarządzeniem Nr 
29/81 Wojewody Białostockiego z dnia 17 listopada 1881 r. 
(Dz. Urz. WRiN Nr 10, poz. 53).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Bia
łostockiego.

Wicewojewoda 
(—) mgr Aleksander Czuż

Poz. 115 

Zarządzenie Nr 6/86 

Naczelnika Miasta Hajnówki

z dnia 16 kwietnia 1986 r.

w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania pla
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i 
usługowych.

Na podstawie art. X II § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. 
Nr 24, poz. 142) § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień 
dla terenowych organów administraqji państwowej o wła
ściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejsco
wego (Dz. U. Nr 215, poz. 126) oraz stosownie do zarządzenia 
Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 
1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detaliczne
go zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. 
WHWiU Nr 3, poz. 7) zarządza się, co następuje:

§ 1

Przez użyte w  zarządzeniu określenia:
1) placówki handlu detalicznego — należy rozumieć sklepy 

.również domy towarowe, domy handlowe) i inne punk
ty sprzedaży drobino detalicznej (kioski, stragany),

2) zakłady gastronomiczne — należy rozumieć zakłady i 
punkty gastronomiczne sieci otwartej,

3) zakłady usługowe — należy rozumieć zakłady świadczą
ce usługi bytowe dla ludności, w tym również punkty 
przyjęć zamówień.

§ 2

Zarządzenie stosuje się do wszystkich uspołecznionych (w 
tym agencyjnych) i nieuspołecznionych placówek handlu de
talicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługo
wych.

§ 3

1., Godziny otwierania i zamykania w dni powszednie, w 
dodatkowe dni wolne od pracy i niedziele placówek han
dlu detalicznego, położonych na terenie miasta Hajnów
ki określa załącznik Nr 1.

2. Czas (pracy zakładów gastronomicznych określa załącznik 
Nr 2*, a zakładów usługowych — załącznik Nr 3.*

§ 4

Zobowiązuje się kierowników placówek i zakładów okreś
lonych w § 3 do umieszczenia wywieszek o godzinach pra
cy tych jednostek.

§ 5

Wykonanie zarządzenia zleca się wszystkim jednostkom 
handlowym i usługowym prowadzącym działalność na te
renie miasta Hajnówki.

§ 6

Traci moc zarządzenie Nr 12/82 Naczelnika Miasta Haj
nówki z dnia 27 września 1982 r. w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Naczelnik 
(—) inż. Stanisław Kostera

Poz. 116 

Zarządzenie Nr 6/86 

Naczelnika Gminy w Milejczycach 

z dnia 23 kwietnia 1986 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych w okresie wiosen
no-letnim i jesienno-zimowym.

Na podstawie art. X II § 1 ustawy, z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 
24, poz. 142) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych zgodnie z zał. Nr 1 * 
do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Gminnej 
Spółdzielni „SCh” w  Milejczycach, Prezesowi wytwórczo-usługowej

 Spółdzielni Pracy w Bielsku Podlaskim oraz 
dyrektorowi Oddziału RSW „Prasa-Książka-Ruch” w Biel
sku Podlaskim.

§ 3

Kontrolę wykonania ustaleń powierza się inspektorowi 
d/s Handlu Urzędu Gminy w Milejczycach przy współ
udziale członków Komisji d/s Walki ze Spekulacją.

§ 4

W dni świąteczne: Nowy Rok, Wielkanoc, Boże Narodze
nie placówki handlu detalicznego są nieczynne. 

§ 5

W dniach bezpośrednio poprzedzających święta Bożego 
Narodzenia i Wielkanocy czas pracy placówek handlu de
talicznego może być wydłużony o jedną godzinę dziennie.

W niedziele poprzedzające święta Bożego Narodzenia i 
Wielkanocy mogą być czynne wszystkie placówki handlowe 
na terenie gminy.

§ 6

Traci moc zarządzenie Nr 10/85 Naczelnika Gminy w Mi-
 lejezycach z dnia 8 października 1985 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono- 
mi cznych i usługowych (Dz. Urz. WB Nr 13, poz. 198).

§ 7

"Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Bia
łostockiego.

Naczelnik 
(—) Mikołaj Bortniczuk

* Załącznik znajduje się do wglądu w  Urzędzie Miejskim w  H a j
nówce. 

* Załącznik znajduje się do wglądu w  Urzędzie' Gminy w  M i
lejczycach.


